Buchsenleisten Raster 2,00mm
Female Header Pitch 2,00mm
SMD Buchsenleiste
mit Gabelfederkontakt für Vierkantstift 0,5mm
Isolierkörperhöhe 6,35mm, liegend, 1-,2- reihig
SMT Femaleheader
with fork contact for square contact 0,5mm

weitere Informationen auf Anfrage / more information on request
Bestellbeispiel  Bitte ersetzen Sie X durch unten aufgeführten Code
How to order  Please replace X with coding listed below
144 00 XX X 2 8 X X X   - X X
Veredelung / Plating
FL= Flash vergoldet / fl ash gold plating
(andere Veredelungen auf Anfrage / other platings on request)
Anzahl Reihe / Number of row
1= 1-reihig / 1-row, 2= 2-reihig / 2-row
Ausführung / Version
2= liegend / lying
Raster / Pitch
8= 2,00mm 9= Sonderraster / other pitch
Polzahl / Number of contacts
002...025 (1-reihig / 1-row),006...040 (2-reihig / 2-row)
Verpackung / Packaging
01= ohne PP-Pad im Tube /without Cap in Tube
02= ohne PP-Pad im Gurt /without Cap in Reel
Nx2,0+0,5+0,30
(N-1)x2,0+0,25